DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROPOSTA BRASILEIRA DE
EDUCAÇÃO INCLUSIVA: COMO SE APRESENTA NOS CURSOS DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU de autoria de MARIA FLORÊNCIA DIAS BEZERRA,
IONE OLIVEIRA JATOBA LEAL, SORAIA NOVAES SANTOS, ELAINE SILVA DE
CARVALHO BAVOZA, foi publicado nos E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-65-
86901-17-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91740

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91740